
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejal de Régimen Interior, mediante decreto  número 5695, de 29 de julio de 2019, en virtud de 
las atribuciones que le son delegadas adopta la siguiente resolución:

En cumplimiento de lo dispuesto en la bases 4.3, 5.1 y 7.1. de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por decreto de esta Concejalía de fecha 3 de mayo de 2019, para cubrir en propiedad veinte 
plazas de policía del Cuerpo de Policía Local, incluidas en la oferta de empleo específica para la Policía 
Local para el año 2019, incluyendo en la misma siete plazas de Policía Local para su cobertura por el 
sistema general de acceso libre, por este decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas 
por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2019, resuelvo:

Primero: Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ACEDO BECERRA ELISABETH 7*0**18**
ALARCÓN PALOMAR DAVID *5*72**6*
ALBARAÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ 0*6**5*5*
ALBEROLA CEBRIÁN ANTONIO 4*0*2**8*
ALCAIDE MUÑOZ ALBERTO 7**5*64**
ALFARO GARRIDO ALEJANDRA 0**24**9*
ALFARO MARTÍNEZ ALBERTO 4**66**8*
ALFARO ROSA EMILIANO *7*96*5**
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ ALEJANDRO *1*14*9**
AMO GARCÍA TAMARA DEL *92**7*9*
AMOR ESPINOSA JOSÉ CARLOS 0**0*04**
ANDREU GONZÁLEZ VÍCTOR *31**60**
ARANDA GONZÁLEZ ANA ISABEL 0**03*7**
ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARÍA *1*22*9**
ARRIERO HERNÁNDEZ IVÁN *38**76**
ARROBA GÁLVEZ ROBERTO 0**91*6**
ÁVILA DÍAZ-NARANJO JAVIER 0*2*0**6*
ÁVILA GÓMEZ FERNANDO 0*1*4*0**
BADAJOZ LEÓN MONTSERRAT *42*8**5*
BARAJAS ARELLANO ALEJANDRO *08*0**3*
BARAJAS HERRRERO MIGUEL ÁNGEL *39**02**
BARGUEÑO GARCÍA JESÚS *39*9**0*
BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS *6*5*99**
BASTANTE CAMACHO CARLOS *12**3*0*
BELLO SALAMANCA SERGIO *05**69**
BERNABÉ MACHUCA HUGO *4*19*4**
BLANCO JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL *57*5**4*
BLANCO REAL GONZALO *46**6*9*
BLÁZQUEZ MARTÍNEZ JORGE 4*3**73**
BONILLO HERNÁNDEZ NOEMÍ *28**3*5*
BRAVO NOVO ADOLFO *74*6*0**
CABAÑAS DÍAZ JOEL 0**15**5*
CABO BARGAS VÍCTOR 0**18**4*
CÁCERES ESCOBAR EVA MARÍA 0*9*7*1**
CÁCERES MARTÍN JESÚS ISRAEL *4*13**3*
CALDERÓN ALONSO ENRIQUE FERNANDO 0*8**83**
CALDERÓN GÓMEZ ADRIÁN 4**1*80**
CALDERÓN GONZÁLEZ DANIEL 0**62**1*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CAMACHO HERNANDO JORGE *3*3*6*3*
CAMUÑAS SÁNCHEZ DAVID *62**10**
CANO LÓPEZ SERGIO 0**86*0**
CANTÓN SERRANO FABIÁN 7*7**4*6*
CÁRDENAS LÓPEZ SEILA 0*5*8*8**
CARRILLO SÁNCHEZ DANIEL *7*0*49**
CASADO CARRILLO DE ALBORNOZ JUAN LUIS 0**0*0*8*
CASTELLANOS CAZALLAS ALEJANDRO JESÚS *5*3*9*7*
CEACERO GALIETERO ANA ISABEL *74*0**2*
CÉSPEDES SERRANO RAMÓN 7**57*6**
CHAMORRO MARTÍN FERNANDO 5*4**00**
CHARCO MORENO SARA *6*7*13**
COBO ROSELL FÉLIX 7**5*36**
COLLADO CHICANO JORGE *4*1*9*3*
COLLADO GONZÁLEZ GABRIEL 0*9**76**
CONEJERO FERNÁNDEZ EDUARDO *4*1*12**
CÓRDOBA CALERO FRANCISCO MANUEL 7**20*2**
CÓRDOBA FERNÁNDEZ-BERMEJO ALBERTO 7*5*8**6*
CUADROS RODRÍGUEZ ANTONIO *38**9*8*
CUESTA SEVILLA JOSÉ IGNACIO 0**58**1*
DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL *74**4*8*
DÍAZ BIEZMA CARLOS 4**4*68**
DÍAZ DAPICA ÓSCAR 0*8*3**5*
DÍAZ DOMÍNGUEZ EDUARDO 0*7**44**
DÍAZ MONFORTE JUAN ANTONIO 0*2*3*5**
DÍAZ VALENCIA JONATAN 4**6*8*2*
ESCRIBANO TEBAR ANTONIO 7**18**0*
ESCUDERO ESCRIBANO JUAN CARLOS *62*9*7**
ESPLIEGO DONGIL JAVIER 0*1**0*7*
ESTEBAN TORRENTE DAVID 7*2*7*9**
FERNÁNDEZ CANO MIGUEL ÁNGEL *56*0*3**
FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA *42*6*4**
FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER 0**2*2*9*
FERNÁNDEZ GÓMEZ JOSÉ IGNACIO 0*9*5**1*
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL *5*04**7*
FERNÁNDEZ SERRANO RICARDO 0*2*1**8*
FERNÁNDEZ-AVILÉS PEDRAZA VENTURA *0*7*5*8*
FERRER RUIZ SERGIO *3*47*4**
FLORES RIVAS JUAN 0**0*75**
FUENTE NIETO DAVID DE LA *48*0*4**
FUENTES TRIÑANES MIGUEL *41**97**
GALÁN LÓPEZ DE LERMA CARLOS 7*2**6*2*
GALÁN RODRÍGUEZ ANDRÉS *3*1*68**
GARCÍA BENITO LUCÍA 0*7*5**3*
GARCÍA BONILLA SERGIO 0*8**9*2*
GARCÍA BROTONS SEGUNDO *26**2*6*
GARCÍA CARVAJAL EMILIO JOSÉ *39*6*1**
GARCÍA GARCÍA DAVID *0*8*1*6*
GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL 5*4**14**
GARCÍA GARCÍA MARIO *4*1*38**
GARCÍA GRANDE PATRICIO 5*1**51**
GARCÍA GUIJARRO ARTURO *39*8*5**
GARCÍA GUTIÉRREZ BORJA 0*2**7*2*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GARCÍA LÓPEZ EVA MARÍA *70**50**
GARCÍA LÓPEZ HÉCTOR 0*6*8*6**
GARCÍA MARTÍNEZ LUIS 0**45**1*
GARCÍA MERINO CRISTIAN 0*2**32**
GARCÍA MERINO PABLO 0**93**8*
GARCÍA OLAYA ISABEL *3*05**3*
GARCÍA RUANO PABLO 7*5**5*3*
GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRA 0*2**7*2*
GARCÍA TORRES SERGIO 0**5*80**
GARCÍA-MORENO GARZAS MANUEL JULIÁN 0*6*6**5*
GARCIA-VALENCIANO RODRÍGUEZ-RABADÁN JESÚS 7*2*0**5*
GIL JIMÉNEZ RAQUEL *41**21**
GINÉS CENTENERA CARLOS 0**4*8*0*
GÓMEZ AGUILAR JAVIER 7**5*51**
GÓMEZ ALISEDA ADRIÁN *57*5**5*
GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO *1*28*5**
GÓMEZ CARRASCO HUGO 0*9**9*4*
GÓMEZ DELGADO JAIME *0*0*6*0*
GÓMEZ GUTIÉRREZ ARTURO 7*3*1**7*
GÓMEZ OSMA ABRAHAM *39*5**9*
GÓMEZ RODRÍGUEZ CRÍSTOFER *5*3*02**
GÓMEZ ROMO MARIO *4*6*42**
GÓMEZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 4**6*2*6*
GÓMEZ DEL PULGAR VALERO JOSÉ LUIS 2**1*5*2*
GONZÁLEZ ABAJO ALEJANDRO 0*9**52**
GONZÁLEZ BORRAS SERGIO *73**7*5*
GONZÁLEZ CABAÑAS ENRIQUE ERNESTO *70**3*3*
GONZÁLEZ GARCÍA MIGUEL 0**0*44**
GONZÁLEZ GARCÍA-SAAVEDRA ALBERTO *4*30*1**
GONZÁLEZ GUERRERO MIGUEL 0**0*6*2*
GONZÁLEZ MENDES SORAYA *89**2*4*
GONZÁLEZ PALOMO JESÚS *41*7*0**
GONZÁLEZ ROLDÁN JULIO ALBERTO 4**9*8*0*
GRANADOS VIÑAS MANUEL 0*2**3*0*
GUDIEL GARCÍA ROSA MARÍA 0**86**7*
GUERRA ALCOBENDAS GLORIA *03**6*8*
GURUMETA DE CASTRO MARÍA ISABEL 0*2*4*2**
GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO 0**97*5**
HARO SORIA JOSÉ DE *75**98**
HELGUERA BAUTISTA VANESA 5*9**9*1*
HERNÁN CHOQUE CÁNDIDO *05**6*5*
HERNÁNDEZ BALLESTEROS CELIA *3*0*6*1*
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO *0*5*7*5*
HERNÁNDEZ NOTARIO ARENA *42**8*2*
HERNÁNDEZ ROSET FELIPE 4*3**8*1*
HERRERO DAMIÁN JAVIER *2*1*8*8*
HERRERO DOMÍNGUEZ SERGIO *4*12**8*
IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO 0*7*0*2**
IZQUIERDO VALLEJO ÁNGEL 7**82*4**
JARAMILLO NAHARRO RAFAEL *3*8*4*0*
JIMÉNEZ NUÑEZ MERCEDES *68**9*1*
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ SAMUEL 0*9*5**4*
JIMÉNEZ DE LA COCA VELA JOSÉ RAMÓN 0*2*8**6*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

JUÁREZ LÓPEZ SAMUEL 0**8*1*3*
LAGUNAS ARCOS DIEGO 5**00**6*
LARA DELGADO JUAN JOSÉ 7*5*0**6*
LARA DUEÑAS JOSÉ RAMÓN *5*90*4**
LAYOS MARTÍN-MORENO MARÍA DE LA SIERRA *62**3*2*
LÁZARO GONZALO ANDRÉS *4*28**2*
LEAL LIRÓN MARINA 4*4**8*1*
LEÓN GONZÁLEZ SERGIO *0*60**4*
LERA RAMIREZ ANDRÉS *3*3*31**
LÓPEZ ARROYO JONATAN *42*9**9*
LÓPEZ COELLO ADRIÁN *3*52**2*
LÓPEZ CRESPO CARLOS *39**7*6*
LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO CARLOS 0**3*4*6*
LÓPEZ GARCÍA JORGE *3*4*2*7*
LÓPEZ MUÑOZ ISABEL MARÍA 4*3**94**
LÓPEZ NAVARRO CARLOS *7*99**4*
LÓPEZ ROCHA ENRIQUE 0**1*98**
LÓPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSÉ *75**43**
MADROÑAL GARRIDO JUAN ANTONIO *41*9*0**
MANZANARES JIMÉNEZ ALBERTO *13*8**1*
MARCHINI RODRÍGUEZ ROBERTO *38**9*7*
MARÍN DE LA FUENTE LUIS *43**0*9*
MAROTO CARABAÑO ISMAEL *62**3*6*
MAROTO LÉRIDA ALBERTO *12*6*9**
MARTÍN CAMACHO ALBERTO 0**9*32**
MARTÍN CARROBLES ALEJANDRO 0**07*5**
MARTÍN GARCÍA MIGUEL ÁNGEL *78**6*4*
MARTÍN MARTÍN LUIS MIGUEL 0*8**7*3*
MARTÍN MARTÍN RICARDO 0*8**08**
MARTÍN MORENO JORGE *42**3*8*
MARTÍN RODRÍGUEZ IVÁN *39**5*3*
MARTÍN SANTAMARÍA ESTEBAN 0**8*21**
MARTÍN DE LUCIA CAMACHO AARON 0*6**16**
MARTÍNEZ ACEÑA FERNANDO 0**4*01**
MARTÍNEZ GARCÍA JOSÉ ENRIQUE 5**4*14**
MARTÍNEZ NICOLÁS FRANCISCO 4*7*4*4**
MARTÍNEZ RUIZ EMILIO JOSÉ *74**3*2*
MARTÍNEZ TORRES MIRIAM 4**55**6*
MAYANS RUEDA DAVID 0**7*7*3*
MAZA CORRALES ISMAEL *39**30**
MENESES RUIZ YOLANDA *59*4*0**
MESA SERRANO VÍCTOR 0*8**2*1*
MESAS TÁRRAGA ÁNGEL *3*2*9*8*
MOLINA CANELO MARÍA RAQUEL 5**6*2*6*
MOLINA GÓMEZ DEL PULGAR JONATAN 0*6**47**
MONTEALEGRE ORTIZ ALFONSO 0*2**7*5*
MONTERO AZAÑON ALBERTO 7*5*2**1*
MONTERO TORREJÓN JAVIER *6*4*0*6*
MORA FOGUET DAVID *31*6*6**
MORA RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 0**8*63**
MORALEDA MORENA CARLOS 0*7**6*2*
MORALES GONZÁLEZ MIGUEL *43**6*5*
MORALES LÓPEZ ADRIÁN 7*2**61**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MORCILLO GARCÍA IVÁN 7**23*7**
MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO 0**24*1**
MORENO JAREÑO RUBÉN 7*5**66**
MORENO VILLALBA DANIEL *48*8*9**
MORENO VILLALBA RUBÉN 0**5*68**
MUÑOZ MÉNDEZ JUAN MANUEL *4*0*4*6*
MUÑOZ RISQUEZ ANDRÉS *2*0*5*2*
NARANJO UROZ JONATHAN *7*9*75**
NAVARES SÁNCHEZ JESÚS *0*93**0*
NAVARRO LÓPEZ MARÍA *81**38**
NIETO ACERO ISMAEL *5*34**4*
NIETO SERRANO JORGE 4**38**7*
OJUGAS IRAZABAL LUIS *31*1**0*
OLMEDO ALBERCA NATALIA *62*5*4**
OLMEDO OSÉS ADRIÁN *1*64*3**
ORTEGA CARRASCO DAVID 4**81**9*
ORTEGA SÁNCHEZ JORGE 4*0*8**5*
ORTIZ ROMERO DE ÁVILA SANTIAGO 7*5**88**
PACHECO CARRASCO VÍCTOR *4*00**6*
PACHECO ESTEBAN JUAN MANUEL 0**08*4**
PALAZÓN MORA ESTÍBALIZ ESPERANZA 7**76*9**
PALOMO OTERO FRANCISCO 0**0*47**
PALOMO RAPADO MARÍA VANESA *69*6**9*
PANIAGUA MUÑOZ ANTONIO 0*2*8*6**
PARDOS MATAMOROS PABLO 0*1*3*2**
PARRALEJO MILARA JOSÉ MANUEL *5*23*3**
PATIÑO VALLEJO FÉLIX *41**93**
PAVÓN MAYORGA JUAN MANUEL *0*39*6**
PEÑAS RODRÍGUEZ RAUL 0**87*5**
PERAL ARRATIA ISMAEL 4**98*0**
PÉREZ DEL CASTILLO AROA *75**7*8*
PÉREZ GARCÍA ELSA *4*31*5**
PÉREZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO *39*4**9*
PÉREZ GARCÍA SAMUEL LEÓN *1*4*6*5*
PÉREZ GARRIDO MARÍA TERESA *7*64**3*
PÉREZ GONZÁLEZ JOSÉ CARLOS 0**75**9*
PÉREZ JIMÉNEZ MARÍA TERESA 0*2**9*4*
PÉREZ MODROÑO JESÚS *39*9**4*
PÉREZ MUÑOZ JOSÉ IGNACIO *5*03*7**
PÉREZ ORTIZ RUBÉN 5**65*2**
PÉREZ QUIROZ AITOR 0*2*0*3**
PERSONAT GÓMEZ ADRIÁN 5**60**8*
PIMENTEL ANDRÉS BEATRIZ 0**0*1*0*
PINES FERNÁNDEZ CRISTO MANUEL *70**98**
PINO PORTILLO CARLOS DEL 0*8**57**
PRADO POSTIGO HÉCTOR DE *0*6*1*1*
PRIETO ÁNGEL-MORENO SERGIO *05**6*0*
PRIVADO FERRER DIEGO 7*3**61**
QUEVEDO GALÁN FERNANDO *6*8*18**
QUIJORNA DELGADO ANTONIO 0*1*7**9*
QUINTANILLA LUCERÓN ANDRÉS 0*2*5**8*
RÁEZ RABADÁN SANTIAGO 0*7**8*7*
RAMÍREZ RUIZ RAMÓN *3*59*7**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

RAMÍREZ SÁNCHEZ ALBERTO *7*07**6*
RAMOS DÍAZ PATRICIA 0**5*0*8*
RAMOS SÁNCHEZ JONATAN *9*1*1*0*
RANZ RUIPÉREZ DAVID 0*1*0*5**
RECIO MAGÁN JORGE *4*53*0**
RECUERO PEREA ÁNGEL 1**0*6*0*
REDONDO ROJAS ALEJANDRO 0*9**11**
REDONDO ROJAS DANIEL 0*9*5*2**
REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID 0*9**5*5*
REVENGA DELGADO LUNA 0*9**60**
RODERO DE LAMO IVÁN 7**2*4*3*
RODRIGO GARCÍA ÁLVARO *4*55*4**
RODRIGO GARCÍA FERNANDO *42**53**
RODRIGUEZ OLIVER ADOLFO *6*7*5*6*
RODRÍGUEZ CAÑADILLA DAVID *0*5*8*1*
RODRÍGUEZ GARCÍA VÍCTOR 0**02**0*
RODRÍGUEZ-MANZANEQUE ALBERCA MIGUEL ÁNGEL *62**0*5*
ROJAS PLAZA YUREMA 0*6**6*2*
ROMERO TENDERO JESÚS *68*7*7**
ROMERO VILLACASTÍN ÁLVARO *7*2*54**
ROSADO PALOMINO ÁLVARO *3*4*27**
RUBIO MENDOZA ÁLVARO *48*4**5*
RUIZ GÓMEZ JULIO 0*8**27**
RUIZ MERINO CARLOS 5*6**92**
RUIZ PALOMARES ELENA *5*3*69**
RUIZ RUIZ ANTONIA 0*6**48**
RUIZ RUIZ EMILIO JAVIER 7**18**7*
RUIZ SANTOS DAVID *31*5*8**
RUS SALAMANCA SERGIO 4*0*0*7**
SALÁN ORTEGA CÉSAR *41*7*4**
SAN ANDRÉS SERRANO JUAN CARLOS 0*2**8*7*
SÁNCHEZ CASCALES RAFAELA *7*9*4*7*
SÁNCHEZ GARRIDO DAVID *3*3*2*8*
SÁNCHEZ GONZÁLEZ VANESA 0*8*7*1**
SÁNCHEZ GUIJARRO OLIVER 0*2**8*6*
SÁNCHEZ HIGUERAS FRANCISCO *57**7*0*
SÁNCHEZ JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL *3*33**4*
SÁNCHEZ LÓPEZ OMAR 4**60*1**
SÁNCHEZ RAMÍREZ JORGE *4*98**4*
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID 0*8**7*3*
SÁNCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSÉ LUIS 0*8**10**
SÁNCHEZ-ESCRIBANO PIRÓN ANTONIO MIGUEL 5*1**74**
SÁNCHEZ-PÉREZ MERINO DIEGO 0**84**3*
SANTAMARÍA GONZÁLEZ VICENTE 0*9*3*0**
SANTIAGO RODRÍGUEZ LUIS MANUEL *68**6*3*
SANTÍAS GARCÍA IVÁN 5*0**16**
SANTOS MUÑOZ JOSÉ ANTONIO *56*1*6**
SANTOS MUÑOZ RAÚL 0*6*7**7*
SANTOYO MARTÍN RAÚL 0**2*59**
SANZ LOZANO DAVID 0**2*7*7*
SEGUI FLORIT RUBÉN DARÍO 4*5**61**
SERRANO FRÍAS ENCARNACIÓN *00**0*6*
SIERRA BARGUEÑO TOMÁS ROBERTO *39**68**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

SOLANA PINEDO LUCÍA 5*2**1*1*
TAMARAL MORENO RAFAEL *59**38**
TEIXEIRA MUÑOZ IVÁN *4*0*5*1*
TEJERO VIDAL RUBÉN 0*9**15**
TORRALBA RESINO JUAN CARLOS *4*19*0**
TORREJÓN PASCUAL ISMAEL *38*9*4**
TORRES SUÁREZ MARÍA TANIA DE 0*0**72**
URBANEJA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 1**2*69**
VALDEAVERO GARCÍA FLORENCIO *2*8*59**
VALERO HUETOS JOSÉ MARÍA 0**4*66**
VALERO NANCLARES JOSÉ MANUEL 0*2**0*9*
VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO *34**30**
VAZ COLINO CARLOS *3*22**7*
VÁZQUEZ MARTÍN ENRIQUE *42*5*7**
VÁZQUEZ SÁNCHEZ-REY IGNACIO 4*5*2*5**
VEGA ROJAS MANUEL DE LA *14**96**
VENTOSINOS PERAL EUGENIO JESÚS 4**0*3*8*
VERA HURTADO JUAN *6*8*4*8*
VILLAJOS SÁNCHEZ FERNANDO ANTONIO *39**1*3*
VILLAR MANZANO LORENZO *90**11**
ZAMORA ESCUDERO VANESA *59**8*9*

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

AUÑÓN AGUDO ÁLVARO 7*2*3*4** F
CAMPOS CASAS ANA BELEN 4**9*72** A, D
FERNÁNDEZ SARRO JERÓNIMO 7**41**5* B
GARCÍA GARCÍA JOSÉ RAMÓN 0*6**1*9* A,D
LÓPEZ GALLO DANIEL 5*4**05** F
MORA TABERNER ANTONINO DE 5*1*5*8** F
MORENO GRUESO JOSÉ MANUEL *04**30** A, D
ORTIZ SÁNCHEZ ALBERTO 0*2**3*7* F
OTEO SÁNCHEZ SHEREZADE 0*9**41** F
POZO RODRÍGUEZ JOSÉ ÁNGEL *57**38** F
RODRIGUEZ MORENO JUAN CARLOS 0**44*5** B
RODRÍGUEZ LÓPEZ VÍCTOR *3*24**5* F
RUEDA MARTÍN FRANCISCO JAVIER 4*1**32** A
SÁNCHEZ DE GRACIA SERGIO 0**31*4** F
SERRANO MARTÍNEZ PEDRO LEONARDO *3*42**6* F
VALERO GARCÍA-ROJO CARLOS *13**99** F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen Acreditar que se ha efectuado el pago por el importe correcto o 
abonar la cantidad correspondiente

B Solicitud presentada fuera de plazo Acreditar presentación en plazo

D
Incumplimiento de los requisitos paraparticipar 
en el proceso selectivo o ausencia de declaración 
expresa de sucumplimiento

Declaración expresa de cumplimiento de los requisitos exigidos

F

Falta de acreditación de la condición como 
demandante de empleo a fecha 8 de mayo de 2019

Certifi cado emitido por el servicio público de empleo que 
acredite la condición de demandante de empleo a fecha 8 de 
mayo de 2019 o abonar la totalidad de los derechos de examen 
en la cuenta indicada en la carta de pago

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Segundo: Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidosy excluidos del proceso selectivo 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www.toledo.es.

Tercero: Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
–Presidente: Don José Luis Martín Mora.
–Secretario: Doña María del Mar García Fernández.
–Vocales: Don Miguel Fernández Arévalo, don Miguel Ángel Romero Aranda, doña María Isabel García 

Rodríguez y don David Ortega Cañada.
Suplentes:
–Presidente: Don Ángel Óscar Marcos Gutiérrez.
–Secretario: Don Julio Nodal Hernández.
–Vocales: Don Juan Santiago Moreno Sánchez, don José Julio Borja Pino, doña Teresa Morales Pantoja 

y don Juan Francisco Andújar Leal.
Cuarto: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará los días 16, 17, 18 y 19 de septiembre de 

2019, a las 9:00 horas, en las pistas de atletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo).
Según lo dispuesto en el punto 7.1.3 de las bases de la convocatoria el orden de actuación de los 

aspirantes se iniciará alfabéticamente por el primero de la letra “T” del primer apellido.
Para la realización de este ejercicio será indispensable la presentación del DNI y el certificado médico, 

expedido con una antelación no superior a treinta días a la fecha de inicio de la prueba, en el que se 
exprese que están capacitados para realizarlas, conforme al punto 6.2 de las bases de la convocatoria.

Quinto: Convocar a los aspirantes desde Tamaral Moreno hasta Cuesta Sevilla, ambos inclusive, para 
la realización de la primera prueba, el lunes 16 de septiembre de 2019, a las 9:00 horas, en las pistas de 
atletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo). 

Sexto: Convocar a los aspirantes desde Delia Cachafeiro hasta Herrero Domínguez, ambos inclusive, 
para la realización de la primera prueba, el martes 17 de septiembre de 2019, a las 9:00 horas, en las pistas 
de atletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo). 

Séptimo: Convocar a los aspirantes desde Izquierdo Santos hasta Ortiz Romero de Ávila, ambos 
inclusive, para la realización de la primera prueba, el miércoles 18 de septiembre de 2019, a las 9:00 horas, 
en las pistas de atletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo). 

Octavo: Convocar a los aspirantes desde Pacheco Carrasco hasta Solana Pinedo, ambos inclusive, para 
la realización de la primera prueba, el jueves 19 de septiembre de 2019, a las 9:00 horas, en las pistas de 
tletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo). 

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo.
Toledo, 29 de julio de 2019.–La Concejal titular de Régimen Interior, María del Mar Álvarez Álvarez.

N.º I.-4143

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
43

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-08-06T07:01:06+0200
	SELLO




